
红云红河烟草（集团）有限责任公司 2023年片烟物流跟踪系统集团应用平台整

体运维项目中标结果公示

（招标编号：HCZB02202305027）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]红云红河烟草（集团）有限责任公司 2023年片烟物流跟踪系统集团应用

平台整体运维项目:

      中标人：北京金蝶云基科技有限公司 中标价格：142.000000万元

二、其他：

   红云红河烟草（集团）有限责任公司 2023年片烟物流跟踪系统集团应用

平台整体运维项目中标结果公示

由红云红河烟草（集团）有限责任公司委托昆明华辰招标代理有限公司组织的红云红河烟草

（集团）有限责任公司 2023年片烟物流跟踪系统集团应用平台整体运维项目（项目编号

HCZB02202305027），于 2023年 7月 7日至 2023年 7月 11日进行中标候选人公示，现中标

候选人公示期已结束且无疑异，经招标人确认，现将中标结果公布如下：

中标单位：北京金蝶云基科技有限公司

不含增值税投标总报价:1420000.00元;

增值税税率:6%;

服务期限：自合同签订之日起一年。

请中标人尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订合同。

招    标  人：红云红河烟草（集团）有限责任公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

联   系   人：凌江、蒋红芬

电        话：0871-64885107、64885049

日        期：2023年 7月 13日

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为招标人监督部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：红云红河烟草（集团）有限责任公司                         

   地    址：云南省昆明市五华区红锦路 367号                                

   联 系 人：刘工                             

   电    话：0871-65869118                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼

   联 系 人： 凌江、蒋红芬

   电    话： 0871-64885107

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

apple
hf

apple
新建图章


